РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       Старый Аманак
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ПОХВИСТНЕВСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             17.09.2019 год   № 105

О внесении изменений в Постановление
Администрации сельского поселения Старый Аманак
муниципального района Похвистневский Самарской области
от 17.01.2019 года № 2а «Об утверждении реестра имущества
муниципальной казны сельского поселения Старый Аманак
муниципального района Похвистневский Самарской области»

       В соответствии с п.5. ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О муниципальной казне сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области», утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак от 29.12.2008 № 94А, руководствуясь Уставом сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации сельского поселения Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области от 17.01.2019 года     № 2а «Об утверждении реестра имущества муниципальной казны сельского поселения Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области»:
Реестр имущества муниципальной казны сельского поселения Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области (Приложение 1) изложить в следующей редакции:
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Аманакские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старый Аманак в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                Фадеев.П.